АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2019г.                                                                                                 №94-п
О внесении изменений в постановление №60-п от 28.09.2015г. «Об  утверждении муниципальной  программы «Обеспечение пожарной безопасности и защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций в Администрации Муниципального образования Домбаровский сельсовет на 2016-2021 годы»
Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в соответствии с Постановлением Администрации Муниципального образования Домбаровский сельсовет от 14.08.2015 года № 51-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Муниципального образования Домбаровский сельсовет», руководствуясь Уставом Администрации Муниципального образования Домбаровский сельсовет, в целях повышения противопожарной устойчивости и защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Муниципального образования Домбаровский сельсовет, Постановляю:
1. Дополнить программу: разделом № 10 «Обоснование необходимости применения и описание применяемых налоговых, таможенных, тарифных, кредитных и иных инструментов (налоговых и неналоговых расходов) для достижения цели и (или) и ожидаемых результатов Программы» следующего содержания: «В рамках реализации муниципальной программы налоговые, таможенные, тарифные, кредитные и иные инструменты не принимаются».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января  2019 года.
Глава администрации                                                                О.А. Цыбко
Разослано: райпрокуратуре, в дело, райфо, бухгалтерии.

[image: image1.jpg]e